
 

Zarządzenie nr 5/2019/2020 

Dziekana Wydziału Pedagogicznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie  

z dnia 7 listopada 2019 roku 
 

w sprawie określenia obowiązków kierowników studiów podyplomowych 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych Akademii Ignatianum  

w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 45/2018/2019 Senatu Akademickiego z dnia 

28 maja 2019 r. zarządzam co następuje: 

§1 

1. Do obowiązków kierowników studiów podyplomowych należy szczegółowy nadzór 

merytoryczny nad studiami podyplomowymi, organizacją zajęć oraz realizacją programu 

studiów podyplomowych, a w szczególności: 

1) Przygotowanie programu studiów podyplomowych i harmonogramu realizacji 

programu studiów podyplomowych. 

2) Sporządzanie kosztorysu studiów podyplomowych. 

3) Przygotowanie szczegółowego harmonogramu zajęć zgodnie z organizacją roku 

akademickiego i stosownymi w tym zakresie zarządzeniami minimum 14 dni  

przed rozpoczęciem  każdego semestru zajęć. 

4) Przedłożenie sylabusów wszystkich przedmiotów danej edycji studiów 

podyplomowych najpóźniej 7 dni przed rozpoczęciem studiów podyplomowych. 

5) Racjonalna organizacja zajęć, czuwanie nad ich prawidłowym przebiegiem   

oraz dyscypliną uczestników  studiów podyplomowych i prowadzących zajęcia.  

6) Przedłożenie Dziekanowi Wydziału Pedagogicznego kosztorysu końcowego oraz 

protokołu zdawczo-odbiorczego w terminie 30 dni od zakończenia studiów 

podyplomowych. 

2. Ponadto do obowiązków kierownika studiów podyplomowych należy: 

1) Dostosowanie programu studiów podyplomowych do obowiązujących przepisów   

i wnioskowanie do Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie za pośrednictwem 

Dyrektora właściwego Instytutu o zatwierdzenie programu studiów 

podyplomowych i koniecznych zmian. 

2) Przeprowadzenie egzaminu wstępnego na studia podyplomowe, jeżeli program 

studiów podyplomowych przewiduje egzamin wstępny. 

  §2 

Pozostałe obowiązki kierowników studiów podyplomowych określa Regulamin Studiów 

Podyplomowych w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

  §3 

Traci moc zarządzenie nr 9/2011/2012 Dziekana Wydziału Pedagogicznego z dnia 7 lutego 2012 

roku w sprawie określenia obowiązków kierowników studiów podyplomowych. 

  §4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Dr Krzysztof Biel SJ  

Dziekan Wydziału Pedagogicznego  

Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, 7 dnia listopada 2019 roku  

 


